

**विषय: Disclosure under SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015-
Investors Meeting Intimation**

Pursuant to applicable provisions of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the following schedule of analyst(s)/ institution(s)/investor(s) meet with the nominated officials of CONCOR is hereby informed:

Sl. No.	Name of Institutions/Investors/ Analysts	Name of Nominated officials of CONCOR for Investors' Meeting	Date & Time	Mode of meeting
1.	Dolat Capital Market Pvt. Ltd. organised Roadshow at Singapore & Hong Kong with various Investors/Analysts/Institutions	Sh Alok Badkul, ED/CONCOR & CEO/FHEL & Ms Divya Sharma, DGM/F&A/ CONCOR	03-07 th June, 2024 in Singapore & Hong Kong	In person
2.	India Industrials & Utilities Group Trip for about 15-18 global Investors (JP Morgan, Wellington, Optimas, Alpha Wave & more) through M/s Morgan Stanley.	Sh. Sanjay Swarup, CMD/CONCOR & Sh. Harish Chandra, ED (F) & CS/ CONCOR & Sh. Pushp Raj, Cluster Incharge (TKD)	10.06.2024 at 14:00 hrs.	In person
3.	The JEWELS of India conference – PSU Investor Conference 2.0, PhillipCapital through M/s PhillipCapital.	Sh. Manoj Kumar Dubey, DF/CONCOR & Sh. Kamal Jain, ED (BD)/ CONCOR	20.06.2024 at 11:00 hrs. in The Oberoi, New Delhi	In person

Note: The names of nominated official(s) & schedule of meeting (s) may undergo change depending upon availability.

In the above meet, the nominated officials of CONCOR will discuss the information shared during the post result conference calls, information/presentation placed on CONCOR's website and other information available in public domain.

**विषय: सेबी के तहत प्रकटीकरण (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम,
2015 -निवेशक बैठक की सूचना**

सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के लागू प्रावधानों के अनुसार, कॉनकॉर के नामित अधिकारियों के साथ विश्लेषकों/संस्थाओं/निवेशकों की बैठक का निम्नलिखित कार्यक्रम सूचित किया जाता है:

क्र.सं	संस्थानों/निवेशकों/ विश्लेषकों के नाम	निवेशकों की बैठक के लिए कॉनकॉर के नामांकित अधिकारियों के नाम	तारीख और समय	बैठक का तरीका
1.	डोल्ट कैपिटल मार्केट प्रा. लिमिटेड ने विभिन्न निवेशकों/विश्लेषकों/संस्थानों के साथ सिंगापुर और हांगकांग में रोड शो का आयोजन	श्री आलोक बड़कुल, कार्यपालक निदेशक /कॉनकॉर और सीईओ/एफएचईएल और सुश्री दिव्या शर्मा, डीजीएम(एफ एंड ए)/कॉनकॉर	03-07 जून, 2024 सिंगापुर और हांगकांग में	व्यक्तिगत रूप से
2.	लगभग 15-18 वैश्विक निवेशकों के लिए इंडिया इंडस्ट्रियल्स एंड यूटिलिटीज ग्रुप ट्रिप (जेपी मॉर्गन, वेलिंगटन, ऑप्टिमस, अल्फा वेव और अधिक) मैसर्स मॉर्गन स्टेनली के माध्यम से।	श्री संजय स्वरूप, अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक/ कॉनकॉर और श्री हरीश चंद्रा, कार्यपालक निदेशक (वित्त) एवं कंपनी सचिव/कॉनकॉर और श्री पुष्प राज, क्लस्टर इंचार्ज (टीकेडी)	10.06.2024 को 14:00 बजे।	व्यक्तिगत रूप से
3.	ज्वेल्स ऑफ इंडिया सम्मेलन - पीएसयू निवेशक सम्मेलन 2.0, मेसर्स फिलिपकैपिटल के माध्यम से	श्री मनोज कुमार दुबे, निदेशक वित्त/कॉनकॉर और श्री कमल जैन, कार्यपालक निदेशक (बी.डी)/कॉनकॉर	20.06.2024 प्रातः 11:00 बजे। द ओबेरॉय, नई दिल्ली में	व्यक्तिगत रूप से

नोट: नामांकित अधिकारियों के नाम और बैठकों के कार्यक्रम में उपलब्धता के आधार पर परिवर्तन हो सकता है।

उपरोक्त बैठक में, कॉनकॉर के नामांकित अधिकारी परिणाम के बाद कॉन्फ्रेंस कॉल के दौरान साझा की गई जानकारी, कॉनकॉर की वेबसाइट पर दी गई जानकारी/प्रस्तुति और सार्वजनिक डोमेन में उपलब्ध अन्य जानकारी पर चर्चा करेंगे।